157DIÁRIO OFICIALNº 14.201157  Sexta-feira, 06 de Fevereiro de 2026

-

-

RESOLVE:

– RBTRANS:

Estado do Acre – SINDIMOTO:

-
siva recondução.

-

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO – PMRB

DECRETO Nº 170 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2026

 que lhe confere o art. 58, incisos

Considerando o art. 16 do Código de Trânsito Brasileiro – CTB;

RESOLVE:

– RBTRANS:

-

-
siva recondução.

-

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO – PMRB

DECRETO Nº 171 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2026

-

RESOLVE:
-

-

-
-

cionados abaixo:

-

-
-

-

-

-

-

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO – PMRB

DECRETO Nº 172 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2025

RESOLVE:

......

andreato.oliveira
Realce